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ת"פ 67143/07/18 – מדינת ישראל נגד דוד יוסבשוילי – עניינו
הסתיים,שלווה חחיאשוילי

בית משפט השלום בראשון לציון
23 אוקטובר 2019 ת"פ 67143-07-18 מדינת ישראל נ' יוסבשוילי ואח'

מספר פל"א 21549/2018

לפני כבוד השופט עמית מיכלס
מדינת ישראל המאשימה

נגד
.1 דוד יוסבשוילי - עניינו הסתיים

.2 שלווה חחיאשוילי
הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד רונן גינגולד עו"ד אלמוג בן חמו

ב"כ הנאשם 2 עו"ד ערן עמרני

הנאשם

גזר דין

דבר לקבלת  סיוע  עוון,  לביצוע  קשר  קשירת  של  בעבירות  טיעון  הסדר  במסגרת  הודאתו,  יסוד  על  הורשע,  הנאשם 
חוקית. הוראה  והפרת  כדין  שלא  לישראל  לכניסה  סיוע  במרמה, 

על פי עובדות כתב האישום הגיע הנאשם יחד עם נאשם 1 לישראל, כאשר אתם שני נתינים גיאורגיים כאשר הגיעו לנמל
התעופה בן גוריון, הוציא נאשם 1 תעודת מעבר לאחר שהציג את דרכונו, מסר אותה לנתין הגיאורגי שנכנס באמצעותה
לישראל. בהמשך, פעל הנאשם 2 באותה דרך. מיד ובסמוך לאחר מכן, נטל הנאשם את תעודת המעבר שלו מהשער,

המתין מספר שניות במקום, נצמד לאישה שעברה במעבר ונכנס בדרך זו לישראל.

הצדדים עתרו במשותף עונש של שלושה חודשי מאסר עבודות שירות, מאסר על תנאי, קנס בסך 5,000 ₪. מחוות דעת
שהתקבלה עולה שהנאשם נמצא כשיר לבצע את עבודות השירות.

מדובר בנאשם שלחובתו הרשעה קודמת אחת, בעבירה שאינה ממן העניין. הנאשם הודה בהזדמנות הראשונה וקיבל
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אחריות על מעשיו.

ובכלל זה, למדיניות הענישה הנוהגת, אני סבור שהסדר הטיעון הוא ראוי ומאוזן לאחר שנתתי דעתי לטיעוני הצדדים, 
בנסיבות העניין, תוך שמביא בחשבון את מכלול הנימוקים הצריכים לעניין ובכלל זה, היבטים כלכליים הגלומים בביצוע

עבירה מעין זו.

אשר על כן, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א)        מאסר למשך 3 חודשים, אותו ירצה הנאשם בעבודות שירות במרכז הרפואי "אברבנאל" בבת ים, מועד
תחילת ריצוי עבודות השירות ביום 27.11.2019.

            במועד זה, על הנאשם להתייצב במשרדי הממונה על עבודות השירות, לא יאוחר מהשעה 08:00.
יתרת ולריצוי  השירות  תנאי  להפסקת  יוביל  והדבר  יכול  המקום,  מכללי  שיחרוג  שככל  לנאשם  מובהר 
המצריכים קפדניים  העסקה  בתנאי  מדובר  כי  לנאשם  מובהר  עוד  בפועל,  מאסר  של  בדרך  התקופה 

התייצבות רציפה על פי הנחיית החוק והממונה וכי נאסר עליו לשתות אלכוהול או להשתמש בסמים.

ב)         מאסר על-תנאי למשך 4 חודשים, אותו לא ירצה הנאשם אלא אם יעבור בתוך תקופה של 3 שנים
מהיום על עבירות של קשירת קשר לביצוע עוון או פשע, קבלת דבר במרמה, עבירה על חוק הכניסה

לישראל או עבירה של הפרת הוראה חוקית.

ג)         קנס כספי בסך 5,000 ₪ או 50 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב - 10 תשלומים חודשיים שווים
לא שלאחריו.  חודש  לכל   10 בכל  והיתרה   10.11.2019 ליום  עד  ישולם  הראשון  התשלום  ורצופים. 

מידי. לפירעון  הקנס  יתרת  תעמוד  במועדו,  תשלום  ישולם 

מוצגים: ניתן צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לממונה על עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום כ"ד תשרי תש"פ, 23/10/2019 במעמד הנוכחים.
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עמית מיכלס, שופט

הוקלדעלידיאוראלפרץ
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